momtimirng
BISjiTA
# gyt
Ride for Life MX MX Fuoristrada - Gara
Laptimes
- Lap Ora del giorno Tempo Giro 11) 12:57:02.959 01:47.140 9) 12:55:41.798 02:02.614
1- D'ANIELLO Fabrizio 1) 12:39:08.970  01:57.010
Lap Ora del giorno Tempo Giro 2) 12:40:57.323 01:48.353 17 - TOMIZIOLI Davide ‘ 39 - GUARNERI Davide
1) 12:39:09.699 01:57.739 3) 12:42:59.800 02:02.477 Lap Ora del giorno Tempo Giro Lap Ora del giorno Tempo Giro
2) 12:40:57.225  01:47.526 4) 12:44:51.287  01:51.487 1) 12:39:16.991  02:05.031 1) 12:38:52.454  01:40.494
3) 12:42:42.637  01:45.412 5) 12:46:43.808  01:52.521 2) 12:41:07.771  01:50.780 2) 12:40:28.508  01:36.054
4) 12:44:30.635  01:47.998 6) 12:48:35.336  01:51.528 3) 12:42:58.479  01:50.708 3) 12:42:05.220  01:36.712
5) 12:46:17.163  01:46.528 7) 12:50:27.147 01551811 4) 12:44:48.665  01:50.186 4) 12:43:41.557  01:36.337
6) 12:48:49.438  02:32.275 8) 12:52:21.838  01:54.691 5) 12:46:41.606  01:52.941 5) 12:45:19.249  01:37.692
s . 6) 12:48:32.123  01:50.517 6) 12:46:58.527  01:39.278
6 - SONEGO Stefano 12; i;:é;jﬁ 81;22:322 7) 12550:24.054  01:51.931 7) 12:48:37.992  01:39.465
Lap Oradelgiomo  Tempo Giro 8) 12:52:22.787  01:58.733 8) 12:50:21.083  01:43.091
1) 12:39:12.378  02:00418 12 - ZECCHINA Simone 9) 12:54:17.176  01:54.389 9) 12:51:50.896  01:38.813
2) 12:40:59.441  01:47.063 | 4p Oradelgiorno ~ TempoGiro  10) 12:56:12.023  01:54.847  10) 12:53:38.777  01:38.881
8) 12:42:45.639  01:46.198 1) 12:39:11.778  01:59.818 11) 12:55:20.167  01:41.390
4) 12:44:32.258  01:46.619 2) 12:40:53.752  01:41.974 22~ OLDRATI Thomas |
5) 12:46:19.724 01:47.466 3) 12:42:35.375 01:41.623 Lap Ora del giorno Tempo Giro |44 - PHILIPPAERTS Denny
6) 12:48:07.086 01:47.362 4) 12:44:18.391 01:43.016 1) 12:39:01.726 01:49.766 Lap Ora del giorno Tempo Giro
7) 12:49:54.139  01:47.053 5) 12:46:00.386  01:41.995 2) 12:40:44.358  01:42.632 1) 12:39:06.630  01:54.670
8) 12:51:40.108  01:45.969 6) 12:47:43.330  01:42.944 3) 12:42:26.882  01:42.524 2) 12:40:50.363  01:43.733
9) 12:53:27.544  01:47.436 7) 12:49:26503  01:43.173 4) 12:44:09.570  01:42.688 3) 12:42:35.063  01:44.700
10) 12:55:18.739  01:51.195 8) 12:51:00.323  01:42.820 5) 12:45:51.826  01:42.256 4) 12:44:16.655  01:41.592
11) 12:57:11.812  01:53.073 9) 12:52:52.378  01:43.055 6) 12:47:36.557  01:44.731 5) 12:45:58.353  01:41.698
4 . 7) 12:49:19.237  01:42.680 6) 12:47:41.859  01:43.506
7-BATTIG Alessandro 1(1); i;:égj;?i 81;2228 8) 12551:04.297  01:45.060 7) 12:49:25.959  01:44.100
Lap Oradelgiomo  Tempo Giro 9) 12:52:48.176  01:43.879 8) 12:51:10.867  01:44.908
1) 12:39:12.882  02:00.922 13- MONNI Manuel 10) 12:54:32.469  01:44.293 9) 12:52:55.716  01:44.849
2) 12:41:01.212  01:48.330 Lap Oradelgiomo  Tempo Giro 11) 12:56:17.437  01:44.968 10) 12:54:40.068  01:44.352
3) 12:42:47.696  01:46.484 1) 12:39:00.749  01:48.789 11) 12:56:38.807  01:58.739
4) 12:44:35.597 01:47.901 2) 12:40:42.927 01:42.178 23 - DOTTORI Matteo \
5) 12:46:22.876 01:47.279 3) 12:42:24.766 01:41.839 Lap Ora del giorno Tempo Giro 53 - GALLIGARI Francesco
6) 12:48:13.709 01:50.833 4) 12:44:05.642 01:40.876 1) 12:39:14.470 02:02.510 Lap Ora del giorno Tempo Giro
7) 12:50:01.503  01:47.794 5) 12:45:45208  01:39.656 2) 12:41:04.578  01:50.108 1) 12:39:22.525  02:10.565
8) 12:51:49.890  01:48.387 6) 12:47:26.661  01:41.363 3) 12:43:00.650  01:56.072 2) 12:41:22.401  01:59.876
9) 12:53:37.772  01:47.882 7) 12:49:27.939  02:01.278 4) 12:44:56.251  01:55.601 3) 12:43:21.397  01:58.996
10) 12:55:28.647  01:50.875 8) 12:51:12.805  01:44.866 5) 12:46:47.242  01:50.991 4) 12:45:25.455  02:04.058
o . 6) 12:48:40.469  01:53.227 5) 12:47:47.313  02:21.858
9~ SALVINI Alex 12; i;:ig?:gg 812;22 7) 12550:40.717  02:00.248 6) 1250:05.181  02:17.868
Lap Oradelgiomo  TempoGiro ) ce 03958 01:46.302 8) 12:52:40.175  01:59.458 7) 1252:12.847  02:07.666
1) 12:39:02.569 ~ 01:50.609 9) 12:54:35.742  01:55.567 8) 12:54:53.437  02:40.590
2) 12:40:49.470  01:46.901  15- ARBINI Gabriele 10) 12:56:41.199  02:05.457 9) 12:57:14.880  02:21.443
3) 12:42:29.632  01:40.162 Lap Oradelgiomo  Tempo Giro
4) 12:44:10.518 01:40.886 1) 12:39:10.388 01:58.428 28 - PEDERIVA Diego ‘ 55 - BEGGI Cristian
5) 12:45:52.087 01:41.569 2) 12:40:59.074 01:48.686 Lap Ora del giorno Tempo Giro Lap Ora del giorno Tempo Giro
6) 12:47:32.673  01:40.586 3) 12:42:44761  01:45.687 1) 12:39:19.620  02:07.660 1) 12:38:56.735  01:44.775
7) 12:49:14.681  01:42.008 4) 12:44:31.707  01:46.946 2) 12:41:18.534  01:58.914 2) 12:40:40.102  01:43.367
8) 12:50:54.458  01:39.777 5) 12:46:10.582  01:47.875 3) 12:43:16.916  01:58.382 3) 12:42:23.370  01:43.268
9) 12:52:36.251  01:41.793 6) 12:48:08.438  01:48.856 4) 12:45:17.805  02:00.889 4) 12:44:06.987  01:43.617
10) 12:54:18.188  01:41.937 7) 12:49'56.184  01:47.746 5) 12:47:19.072  02:01.267 5) 12:45:49.857  01:42.870
11) 12:56:01.813  01:43.625 8) 12:51:42.954  01:46.770 6) 12:49:24.253  02:05.181 6) 12:47:31.912  01:42.055
eae . 7) 12:51:34.765  02:10.512 7) 12:49:16.579  01:44.667
10 - SORECA Davide 12; i;:iggi; gi;ﬁjﬁi 8) 12553:39.184  02:04.419 8) 1251:00.041  01:43.462
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Direttore di Gara: Resp. Cronometraggio: Mauro Santamaria

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.



momtimirng
BISjiTA
# gyt
Ride for Life MX MX Fuoristrada - Gara
Laptimes
9) 12:52:44.704  01:44.663 3) 12:42:28.285  01:42.992 8) 12:51:34.169  01:41.018 6) 12:48:36.788  01:48.652
10) 12:54:29.240  01:44.536 4) 12:44:33.255  02:04.970 9) 12:53:15.664  01:41.495 7) 12:50:25.300  01:48.512
11) 12:56:14.145  01:44.905 5) 12:46:21.262  01:48.007 10) 12:54:59.264  01:43.600 8) 12:52:17.628  01:52.328
. 6) 12:48:00.424  01:48.162 11) 12:56:43.624  01:44.360 9) 12:54:08.132  01:50.504
73 - BERTUZZO Filippo 7) 12:49:56.733  01:47.309 10) 12:55:58.596  01:50.464
Lap Oradelgiomo  TempoGito ) 12:51:48266  01:51.533 48~ BONAZZI Manuel |
1) 12:39:05.143  01:53.183 9) 12:53:36.289  01:48.023 Lap Oradelgiorno ~ Tempo Giro 300 - LUPINO Alessandro
2) 12:40:47.602 01:42.459 10) 12:55:34.673 01:58.384 1) 12:39:15.953 02:03.993 Lap Ora del giorno Tempo Giro
3) 12:42:30.974  01:43.372 2) 12:41:10.076  01:54.123 1) 12:38:56.950  01:44.990
4) 12:44:14.586 01:43.612 \120-LAZZARIAndrea 3) 12:43:04.479 01:54.403 2) 12:40:35.855 01:38.905
5) 12:45:57.140  01:42.554 Lap Oradelgiomo  Tempo Giro 4) 12:44:58.382  01:53.903 3) 12:42:15.904  01:40.049
6) 12:47:42.063  01:44.923 1) 12:39:34.589  02:22.629 5) 12:46:51.021  01:52.639 4) 12:43:54.500  01:38.596
2) 12:41:41.308  02:06.719 6) 12:48:45.443  01:54.422 5) 12:45:32.303  01:37.803
74- MURATORI Francesco 3) 12:4549.689  0408.381  7) 12:50:39.337  01:53.894 6) 1247:11759  01:39.456
Lap Oradelgiomo  Tempo Giro 8) 12:52:33.999  01:54.662 7) 12:48:50.564  01:38.805
1) 123018.304  02:06344 |128-MONTICELLI o 9) 1254:34.342  02:00.343 8) 1250:29.933  01:39.369
2) 12:41:08.286  01:49.982  Lap Oradelgiomo  TempoGiro  10) 12:56:38.429  02:04.087 9) 12552:11.235  01:41.302
3) 12:42:56.381  01:48.095 1) 12:38:58.141  01:46.181 10) 12:53:53.280  01:42.054
4) 12:44:45258  01:48.877 2) 12:40:36.176 ~ 01:38.035  165- MARRAZZO Dario | 11) 12:55:39.752  01:46.463
5) 12:47:41.886 02:56.628 3) 12:42:16.518 01:40.342 Lap Ora del giorno Tempo Giro
4) 12:43:57.257 01:40.739 1) 12:39:10.831 01:58.871 338 - DEROSA Luca
86 - ZENI Samuel 5) 12:45:36.909  01:39.652 2) 12:40:58.275  01:47.444 Lap Oradelgiomo  Tempo Giro
Lap Oradelgiorno  Tempo Giro 6) 12:47:16.537 01:39.628 3) 12:42:43.392 01:45.117 1) 12:39:15.576 02:03.616
1) 12:39:05.963  01:54.003 7) 12:49:31.408  02:14.871 4) 12:44:28.048  01:44.656 2) 12:41:06.320  01:50.744
2) 12:40:48.847  01:42.884 8) 12:51:14.504  01:43.096 5) 12:46:11.676  01:43.628 3) 12:42:53.302  01:46.982
3) 12:42:41.412  01:52.565 9) 12:52:59.116  01:44.612 6) 12:47:57.029  01:45.353 4) 12:44:41.586  01:48.284
4) 12:44:24.056  01:42.644 10) 12:54:41.318  01:42.202 7) 12:49:41.855  01:44.826 5) 12:46:47.466  02:05.880
5) 12:46:06.061  01:42.005 11) 12:56:27.528  01:46.210 8) 12:51:25.903  01:44.048 6) 12:48:47.652  02:00.186
6) 12:47:49.937  01:43.876 9) 12:53:11.774  01:45.871
7) 12:49:33.343 01:43.406 ‘141-CERVELLIN Andrea 10) 12:54:56.706 01:44.932 400 - MOTELEONE Alessio
8) 12:51:17.465 01:44.122 Lap Ora del giorno Tempo Giro 11) 12:56:43.018 01:46.312 Lap Ora del giorno Tempo Giro
9) 12:53:03.270  01:45.805 1) 12:39:04.421  01:52.461 1) 12:39:38.998  02:27.038
10) 12:54:47.950 01:44.680 2) 12:40:46.143 01:41.722 200 - ZONTA Filippo \ 2) 12:41:30.654 01:51.656
11) 12:56:33.988  01:46.038 3) 12:42:29.002  01:42.859 Lap Oradel giorno  Tempo Giro 3) 12:43:22.947  01:52.293
4) 12:44:11.616  01:42.614 1) 12:39:11.408  01:59.448 4) 12:45:16.766  01:53.819
94 - MIORI Thomas 5) 12:45:54.563  01:42.947 2) 12:41:03.819  01:52.411 5) 12:47:08.534  01:51.768
Lap Oradelgiorno  Tempo Giro 6) 12:47:37.156  01:42.593 3) 12:42:49.413  01:45.594 6) 12:49:04.085  01:55.551
1) 12:39:20.112  02:08.152 7) 12:49:20.011  01:42.855 4) 12:44:38.020  01:48.607 7) 12:50:59.018  01:54.933
2) 12:41:12.307  01:52.195 8) 12:51:02.823  01:42.812 5) 12:46:26.010  01:47.990 8) 12:52:58.546  01:50.528
3) 12:43:02.588  01:50.281 9) 12:52:45.740  01:42.917 6) 12:48:12.647  01:46.637 9) 12:54:50.668  02:01.122
4) 12:45:02.448  01:59.860 10) 12:54:29.764  01:44.024 7) 12:50:00.024  01:47.377 10) 12:56:58.388  01:58.720
5) 12:46:51.516  01:49.068 11) 12:56:14.927  01:45.163 8) 12:51:51.502  01:51.478
6) 12:48:41.780 01:50.264 9) 12:53:38.333 01:46.831 511 - DAMI Stefano
7) 12:50:31.927 01:50.147 \147-CERVELLIN Michele 10) 12:55:26.756 01:48.423 Lap Ora del giorno Tempo Giro
8) 12:52:23.134 01:51.207 Lap Ora del giorno Tempo Giro 1) 12:38:59.629 01:47.669
9) 12:54:14.197 01:51.063 1) 12:39:33.513 02:21.553 211 - LAPUCCI Nicholas \ 2) 12:40:40.915 01:41.286
10) 12:56:07.732 01:53.535 2) 12:41:13.047 01:39.534 Lap Ora del giorno Tempo Giro 3) 12:42:24.335 01:43.420
: 3) 12:42:56.712  01:43.665 1) 12:39:14.711  02:02.751 4) 12:44:07.462  01:43.127
101 - DE BORTOLI Davide 4) 12:44:40.745  01:44.033 2) 12:41:02.736  01:48.025 5) 12:45:54.052  01:46.590
Lap Oradelgiomo  Tempo Giro 5) 12:46:22.643 01:41.898 3) 12:42:48.157 01:45.421 6) 12:47:39.607 01:45.555
1) 12:39:03.296  01:51.336 6) 12:48:08.775  01:46.132 4) 12:45:00.162  02:12.005 7) 12:49:23.097  01:43.490
2) 12:40:45.293  01:41.997 7) 12:49:53.151  01:44.376 5) 12:46:48.136  01:47.974 8) 12:51:07.693  01:44.596
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Direttore di Gara: Resp. Cronometraggio: Mauro Santamaria

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.



# gyt

Ride for Life MX

R065 Esposto il : 17/11/2013 - 12:57:45

Direttore di Gara:

Laptimes
9) 12:52:52.047 01:44.354 8) 12:51:13.659 01:44.041
10) 12:54:36.186 01:44.139 9) 12:53:00.982 01:47.323
11) 12:56:21.938 01:45.752 10) 12:54:45.482 01:44.500
11) 12:56:32.016 01:46.534
666 - MORONI Rudy
Lap Oradel giorno Tempo Giro ‘777-APER|O Matteo
1) 12:38:55.016 01:43.056 Lap Oradel giorno Tempo Giro
2) 12:40:34.525 01:39.509 1) 12:39:07.222 01:55.262
3) 12:42:14.662 01:40.137 2) 12:40:53.282 01:46.060
4) 12:43:57.007 01:42.345 3) 12:42:37.877 01:44.595
5) 12:45:40.289 01:43.282 4) 12:44:21.982 01:44.105
6) 12:47:25.244 01:44.955 5) 12:46:04.886 01:42.904
7) 12:49:08.337 01:43.093 6) 12:47:48.795 01:43.909
8) 12:50:51.817 01:43.480 7) 12:49:32.480 01:43.685
9) 12:52:38.131 01:46.314 8) 12:51:16.623 01:44.143
10) 12:54:24.276 01:46.145 9) 12:53:02.895 01:46.272
11) 12:56:12.590 01:48.314 10) 12:54:47.493 01:44.598
11) 12:56:33.519 01:46.026
714 - DAL CIN Primo
Lap Oradel giorno Tempo Giro ‘888 - FONTANESI Luca
1) 12:39:24.240 02:12.280 Lap Oradel giorno Tempo Giro
2) 12:41:28.280 02:04.040 1) 12:39:23.425 02:11.465
3) 12:43:49.738 02:21.458 2) 12:41:10.590 01:47.165
4) 12:46:09.294 02:19.556 3) 12:43:00.779 01:50.189
5) 12:48:29.656 02:20.362 4) 12:44:51.852 01:51.073
6) 12:50:50.572 02:20.916 5) 12:46:42.652 01:50.800
7) 12:53:22.733 02:32.161 6) 12:48:34.047 01:51.395
8) 12:55:47.170 02:24.437 1) 12:39:23.425 02:11.465
i 2) 12:41:10.590 01:47.165
722 - MANTOVANI Michael 3) 12:43:00.779  01:50.189
Lap Ora del giorno Tempo Giro 4) 12:44:51.852 01:51.073
1) 12:39:00.301  01:48.341 5) 12:46:42.652  01:50.800
2) 12:40:43.894  01:43.593 6) 12:48:34.047  01:51.395
3) 12:42:25.907 01:42.013
4) 12:44:10.357 01:44.450 \941-PELLEGRINIAnge|0
5) 12:45:56.006 01:45.649 Lap Ora del giorno Tempo Giro
6) 12:47:40.785 01:44.779 1) 12:40:03.570 02:51.610
7) 12:49:25.522 01:44.737
§) 12551:11.899  01:46.377 949 - CONTESSI Alessandro
9) 12:53:13.268 02:01.369 Lap Oradelgiorno ~ Tempo Giro
10) 12:55:01.522 01:48.254 1) 12:39:13.067 02:01.107
11) 12:56:51.021 01:49.499 2) 12:41:01.436 01:48.369
3) 12:42:46.199 01:44.763
771 - CROCI Simone 4) 12:44:32.846  01:46.647
Lap Oradelgiorno ~ Tempo Giro 5) 12:46:20.883 01:48.037
1) 12:39:06.268 01:54.308 6) 12:48:10.460 01:49.577
2) 12:40:51.883 01:45.615 7) 12:49:58.966 01:48.506
3) 12:42:37.446 01:45.563 8) 12:51:45.365 01:46.399
4) 12:44:20.403 01:42.957 9) 12:53:35.169 01:49.804
5) 12:46:04.007 01:43.604
6) 12:47:47.208  01:43201 997 - ZANNI Alex
7) 12:49:29.618 01:42.410 Lap Oradelgiorno ~ Tempo Giro

1) 12:39:19.719 02:07.759
2) 12:41:09.816 01:50.097
3) 12:43:00.117 01:50.301
4) 12:44:50.381 01:50.264
5) 12:46:43.290 01:52.909
6) 12:48:37.191 01:53.901
7) 12:50:28.584 01:51.393
8) 12:52:20.303 01:51.719
9) 12:54:10.468 01:50.165
10) 12:56:00.116 01:49.648
999 - BONINI Davide
Lap Ora del giorno Tempo Giro
1) 12:39:17.506 02:05.546
2) 12:41:04.890 01:47.384
3) 12:42:50.412 01:45.522
4) 12:44:37.184 01:46.772
5) 12:46:23.693 01:46.509
6) 12:48:11.023 01:47.330
7) 12:49:57.741 01:46.718
8) 12:51:44.397 01:46.656
9) 12:53:30.755 01:46.358
10) 12:55:16.463 01:45.708
11) 12:57:03.400 01:46.937

Giro piu veloce
01:36.054 - 39 GUARNERI Davide

al giro 2

Velocita media : 63 Km/h

Inizio gara

17/11/2013 12:37:11

Fine gara

17/11/2013 12:57:28

MARINA
ROMOLI
ONLUS

MX Fuoristrada - Gara

MGMTIMING.IT - Page 3 of 3

Resp. Cronometraggio: Mauro Santamaria
I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.



